
 
Serviço Público Federal  

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA – 21ª REGIÃO  
Jurisdição – Piauí 

  
Rua Vereador Luís Vasconcelos, 986 – São Cristóvão CEP: 64.052-250. Teresina/PI.  

Fone: (086) 3226 2614/ Fone-fax: (086) 3221 7539  
CNPJ: 19.698.999/0001-12.  Home Page: www.crp21.org.br / Correio Eletrônico: secretaria@crp21.org.br  

  

 
PORTARIA CRP21 N° 049/2021 

 
Revoga a portaria CRP-21 nº05/2020 que 
trata da Constituição da Comissão de 
Instrução do Conselho Regional de 
Psicologia da 21ª Região, jurisdição Piauí. 
 

 

O Conselho Regional de Psicologia da 21ª Região, jurisdição Piauí, neste ato 

representado pela Sra. Juliana Barbosa Dias Maia, Conselheira Presidente, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei 5.766 de 20 de 

dezembro de 1971. 

 

Considerando: 

Deliberação da XXV plenária realizada em 27 de setembro de 2021. 

 

Resolve:  

Art. 1º Revogar a portaria CRP-21 nº05/2020 que trata da Constituição da Comissão 

de Instrução do Conselho Regional de Psicologia da 21ª Região, jurisdição Piauí. 

Art. 2º Ficam revogados quaisquer dispositivos contrários. 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura. 

Teresina/PI, 28 setembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

Psicóloga CRP-21/00478  

Conselheira Presidente do Conselho Regional de Psicologia 21ª Região 


